Администрация
        Крепинского сельского поселения

Калачёвский район Волгоградская область

                                  Распоряжение

от 27.05.2015 г.                                                                                № 18 р-п

О предоставлении права подписи справок и выписок специалистам
администрации Крепинского сельского поселения

1.В целях обеспечения беспрерывности производственного процесса в администрации Крепинского сельского поселения, предоставить право подписи следующих документов:

1.1. Фадеевой Наталье Валерьевне – главному специалисту администрации Крепинского сельского поселения:

1.2.  Оглашенной Юлии Сергеевне - специалисту администрации Крепинского сельского поселения:

- справки о составе семьи, в том числе с указанием площади и характеристик благоустроенности жилого помещения;

- справки о наличии личного подсобного хозяйства;

- выписки из похозяйственных книг;

- справки о принадлежности домовладения и земельного участка;
- справки об иждивении;

- справки, подтверждающие сведения о регистрации и фактическом проживании

  граждан на сегодняшний день, на момент смерти;
- все виды справок для УПФР в Калачевском районе;

- бытовые характеристики;

1.3. Татаренко Елене Владимировне – специалисту администрации Крепинского сельского поселения:

- справки о составе семьи, в том числе с указанием площади и характеристик благоустроенности жилого помещения;

- справки о наличии подсобного хозяйства;

2. Распоряжение администрации Крепинского сельского поселения от 01.03.2012г. № 6 р-п «О предоставлении права подписи справок и выписок специалистам

администрации Крепинского сельского поселения» отменить.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крепинского

сельского поселения                                                              А.К.Черевичко